
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE II  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott. Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __689______del_24/04/2013__________ 

 
Registro  Settore  n. 101  del 12/4/2013    

 
OGGETTO: Liquidazione alla ditta Europrint 2000 s.r.l. per fornitura materiale in occasione delle 
elezioni del 24 e 25 febbraio 2013. 
 
       
                        ( x )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n 51 del 18/2/2013  
- Numero di impegno: del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 1    fattura n. 23 del 21/3/2013 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento,  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal   24/04/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 



 
 
 
OGGETTO:  Liquidazione alla ditta Europrint 2000 s.r.l. per fornitura materiale in occasione delle 
elezioni del 24 e 25 febbraio 2013. 
 
 
Premesso; 
che in occasione delle elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica per i giorni di 
Domenica 24 e lunedì 25 febbraio 2013, con determina di impegno n. 11 del 9/1/2013, è stata affidata 
alla  ditta Europrint 2000 s.r.l., via Rione Principessa Maria n. 7 Sirignano (AV), la fornitura del 
materiale occorrente per le consultazioni elettorali del 24 e 25 febbraio 2013 per un importo di €. 
1.250,00 oltre iva; 
 
che, occorre procedere alla liquidazione per il materiale fornito dalla predetta società che, per lo 
scopo, ha trasmesso con prot. 9846 dell’8/4/2013, la fattura n. 63 dell’8/2/2013 per un importo pari ad €. 
1.250,00 oltre iva; 
 
Visto il TUEL 267/2000; 
Visto il CIG n. Z17097954F; 
Visto il documento unico di regolarità contributiva prot. 23111833 del 14/2/2013; 
Vista la comunicazione di attivazione di conto corrente dedicato; 
 
 
    DETERMINA 
 
Di liquidare, per i motivi in premessa specificati, alla ditta Europrint 2000 s.r.l., via Rione Principessa 
Maria n. 7 Sirignano (AV),  P.I. 01253711210,  la somma di €.1.250,060 oltre iva, per un importo totale 
pari ad €. 1.512,50 per la fornitura del materiale occorrente per le consultazioni elettorali del 24 e 25 
febbraio 2013; 
Di accreditare la somma di €. 1.512,50 presso  la Banca Monte dei Paschi di Siena filiale di 
Castellammare di Stabia, cod. Iban XXXXXXXXXX 
La somma di €. 1.512,50 risulta già impegnata sul cod. 4000005, cap. 2975/0, bilancio 2013, impegno n. 
33. 
 
 
 
 
      Il Responsabile del Settore II. 
               (dott ssa Costanza Del Giudice) 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


